РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021г.  №106
п. Александровский
О внесении изменений в сведения,
содержащиеся в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  ст.3, ст.31 Устава муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области,  в целях выполнении мероприятий по актуализации сведений в Государственном адресном реестре, Администрация Алексеевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, утвердить изменения по конкретным объектам адресации согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Алексеевского сельсовета                                                   В.А.Пивовар
Приложение

к постановлению Администрации

Алексеевского сельсовета

Касторенского района

от 27.08.2021г. №106
Изменения по актуализации сведений в Государственном адресном реестре

	№

п/п
	Изменяемые сведения
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID)

	Измененные сведения
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация,

Курская область, м.р-н Касторенский, с.п. Алексеевский сельсовет, с Алексеевка,
ул Центральная, д. 5-а
	1dc2d474-688d-46bc-916c-a2cd711b2ace
	Российская Федерация,

Курская область, Касторенский район, Алексеевский сельсовет,
с.Алексеевка, ул.Центральная, д.5а

	2
	Российская Федерация,

Курская область, м.р-н Касторенский, с.п. Алексеевский сельсовет, с Раздолье,
ул Заречная, д. 50-а
	404769d2-54dd-4a68-8ba6-2a4819f95a2d
	Российская Федерация,

Курская область, Касторенский район, Алексеевский сельсовет,
с Раздолье, ул.Заречная, д.50а

	3
	Российская Федерация,

Курская область, м.р-н Касторенский, с.п. Алексеевский сельсовет, с Раздолье,
ул Центральная, влд. 62-а
	38ad614a-9fbc-445e-98c8-4ba314bd2fe5
	Российская Федерация,

Курская область, Касторенский район, Алексеевский сельсовет,
с Раздолье, ул.Центральная, д.62а
	46:08:210301:320

	4
	Российская Федерация,

Курская область, м.р-н Касторенский, с.п. Алексеевский сельсовет, с Раздолье,
ул Центральная, д. 30-а
	c070c0fa-78f8-4f99-96eb-1f7c4d96d80a
	Российская Федерация,

Курская область, Касторенский район, Алексеевский сельсовет,
с.Раздолье, ул.Центральная, д.30а
	46:08:210301:423